

进口英国陶瓷餐具门到门清关公司和有效期老司机跟单

| | |
|------|--------------------------|
| 产品名称 | 进口英国陶瓷餐具门到门清关公司和有效期老司机跟单 |
| 公司名称 | 雅盈供应链(上海)有限公司 |
| 价格 | .00/个 |
| 规格参数 | |
| 公司地址 | 上海外高桥自贸区奥纳路188号 |
| 联系电话 | 021-61060986 15000636740 |

产品详情

《进口英国陶瓷餐具门到门清关公司和有效期老司机跟单》——我司上海雅盈供应链隶属于上海卓鹰，我司专业提供进口餐具全程供应链服务，从餐具进口海外提物流，餐具进口报关清关，餐具进口保税中转，餐具进口国内物流，餐具进口备案代理，进口餐具中文标签设计黏贴，餐具进口进口检验检疫证明出具等一站式餐具进口服务！选择上海卓鹰，进口餐具从此不用烦恼，众多案例支持，竭诚为您服务！专注进口服务——为您解决餐具进口/进口餐具清关单证/进口餐具报关流程/进口餐具清关手续/进口餐具准入/进口餐具供应链等问题！

我司可以为您提供以下服务，根据您的实际情况为您定制适合您的进口方案：

——餐具进口物流整合方案 ——餐具进口海外提货 ——餐具进口空运海运 ——餐具进口报关清关
——进口餐具标签整改查验 ——餐具进口外贸代理 ——进口餐具国内物流配送
——一站式餐具进口供应链服务

上海雅盈每日知识分享：

进口啤酒申报要点：进口啤酒进口商或人、境外出口商或代理商，应先取得进口食品市场主体备案资格。已备案的进口啤酒进口商或其代理人应当向报关地隶属海关申报，申报材料应包括以下内容：

- 1.合同、装箱单、提/运单的单证名称和号码。
- 2.上一批次的进口和销售记录。
- 3.中英文标签样张及翻译件。
- 4.输出（地区）检疫（卫生）证书、原产地证明（进口啤酒需提供原产地证书）。

在近十年的经营中，上海雅盈的进出口报关量综合排名一直位居上海口岸前列。雅盈将努力打造成为具有通关特色的性跨国供应链，实现专业、增值、共赢的企业目标。我们拥有的经营团队，具有丰富资历的董事会成员均有清关报关工作经历，并熟悉海关法规、政策、业务程序，又具有丰富的通关。公司全体成员自从事该行业起就坚持一切以客户需求为导向，以一个崇高的使命感为，坚持从客户实际需求出发，制定切合货物情况的代理方案。雅盈前后为各地大小企业代理清关了上千种货物。在一定程度上为祖国的贸易事业奉上一份力。

进口英国陶瓷餐具门到门清关公司和有效期老司机跟单，进口食品产品进口方案

在日常生活中我们会到很多食品产品，比如纸杯，玻璃杯，餐具，奶瓶奶嘴等，那么如果有需要从国外进口这些产品如何进口呢？

首先我们来谈谈进口的问题：

一般来说，能进口普通货物的公司就可以进口这些产品了，那么需要的有

1. 进出口权
2. 海关注册登记
3. 签约通关无纸化

申报文件需要如下：

1. 产地证（以防止核查原产国信息）
2. Invoice
3. Packing List
4. 进口食品产品符合性声明（格式文件）

需要知道的信息有：

产品名称

生产商

生产地址

经销商

地址

层或部件名称

食品或类型

使用条件（温度和时间）

是否为重复性使用

保质期（如适用）

一般进口流程如下：

国外备货和资料——段运输——到港后清关——查验（如发生）——整改（如发生）——抽检（概率发生）——送货——出具进口货物检验检疫证明

部分国标展示：

树脂 GB 4806.6-2016 食品用塑料树脂

涂层 GB 4806.10-2016 食品用涂料及涂层

金属制品 GB 4806.9-2016 食品用金属材料及制品

添加剂 GB 9685-2016 食品材料及制品用添加剂使用

本文《进口英国陶瓷餐具门到门清关公司和有效期老司机跟单》为我司上海雅盈发布，欢迎来电！

上海雅盈倾听客户的心声，挖掘客户的需求，制订精益求精的全程物流方案。上海雅盈的目标就是更安全、更、更省钱地帮助客户完成整个进出口操作。贸易无国界，贸易无止境是上海雅盈永远的追求！

每天进步一点点，您也能成为报关高手：进口啤酒中文标签特殊要求 1.

玻璃瓶装的啤酒必需标注：切勿撞击，防止爆瓶。 2. 无醇啤酒（脱醇啤酒），指酒精度小于等于0.5%vol，原麦汁浓度大于等于3.0°P的啤酒，应标注营养成分表（符合GB28050要求）。 3. 非直接提供给消费者的桶装啤酒标签只需要标示产品名称、规格、净含量、生产日期、保质期和贮存条件，其他内容如未在标签上标注，应在说明书或合同中注明。 4. 进口预包装啤酒不强制标示相关产品代号和（品质）等级。如果企业标示了产品代号和（品质）等级，应确保真实、准确。 5. 进口啤酒标签中强调某一内容，如获奖、获证等内容的，或者强调含有特殊成分的，应提供相应证明材料。

哪些商品可以适用综合保税区简化进出区？

按照公告2019年第50号相关规定，适用综合保税区简化进出区的货物、物品具体范围如下：

- （一）区内的基础设施、生产厂房、仓储设施建设中所需的机器、设备、基建物资；
- （二）区内企业和行政机构自用的办公用品；（三）区内企业所需的劳保用品；
- （四）区内企业用于生产加工及设备的少量、急用物料；（五）区内企业使用的包装物料；
- （六）区内企业使用的样品；（七）区内企业生产经营使用的仪器、工具、机器、设备；
- （八）区内人员所需的生活消费品。